МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  06.04.2016		№     1266

	Об утверждении проекта межевания территории квартала 007.00.06.01 в границах проекта планировки жилого района «Плющихинский» в Октябрьском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 11.11.2014 № 9867 «Об утверждении проекта планировки жилого района «Плющихинский» в Октябрьском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 007.00.06.01 в границах проекта планировки жилого района «Плющихинский» в Октябрьском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Гальянова
2275008
ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 06.04.2016 № 1266

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 007.00.06.01 в границах проекта планировки
жилого района «Плющихинский» в Октябрьском районе

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

____________

[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\Г_Е_2015-16 ПМ 007.00.06.01 ПЛЮЩИХИНСКИЙ\8 ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ\Приложение - на утверждение.jpg]
image1.png

image2.jpeg
YEPTEX

Mpunoxexne

K NPOEKTY MexeBaHusa Tepputopun kBapTtana 007.00.06.01

B rpaHuuax npoekta

NNaHUPOBKM  XMUNOro paﬁOHa

"MnowmxmHckmit" B OKTAOpbCkOM  panioHe

MEXeBaHUA TEPPUTOPUM C OTOBPaXKEHUEM KPACHbBIX NUHUMA, YTBEPXKAEHHbIX B COCTaBe MpOEeKTa MaHWPOBKU TEPPUTOPWM, JIMHWIA OTCTYMa OT KpPAacHbIX
NUHWIA B LENsiX onpeaeneHust Mecta AOMyCTUMOro pa3MeLleHusi 3AaHUN, CTPOEHWIA, COOPYXEHWH, rpaHuL, 0Bpa3yembliX U U3MEHSEMbIX 3eMenbHbIX
y4acTKOB Ha KafjaCTPOBOM MiaHe TepPpPUTOPWM, YCIIOBHbIX HOMEPOB 0Bpa3syeMbIX 3eMerbHbIX YH4acTKOB, IPaHNL, TEPPUTOPUI OGBEKTOB KyNbTypPHOTO
Hacneausi, rpaHWL 30H C OCOBLIMU YCMOBUSIMM WCMONb30BaHWUS TEPPUTOPMIA, FpaHUL, 30H AEUCTBUA MyGMUYHBIX CEPBUTYTOB

MepeyeHb OGPSSVSMbIX N NU3SMeHAEeMbIX 3eMeJ/IbHbIX YH4aCTKOB Ha Ka4aCTpOBOM MN/1aHe TeppuTopun
C YKasaHuem naowaaun o6pa3yeMb|x N U3AMEHAEMbIX 3eMe/IbHbIX Y4aCTKOB U UX l'IaCTEI‘./"I, a TaKxe

BMAA paspelweHHOoro NCnoib3oBaHnA oGpasyeMblx 3€Me/IbHbIX Y4aCTKOB B

COOTBETCTBMU C NPOEKTOM NNAHUPOBKU TeppUTopun

YcnoBHbIi | YueTHbIl Ho- | Bua paspelueHHoro ucnonbsosa- | MNiowaab 06- | ALpec 3emenbHOro y4actka
HOMep 3e- | Mep KajacTpo- | HUA 0bpasyemblx 3eMe/IbHbIX pasyembix 1
Me/IbHOro | BOTO KBapTasa | y4acTKOB B COOTBETCTBUM CMPO- | M3MEHAEMbIX
yyacTka Ha EKTOM NNaHUPOBKU TEPPUTOPUM | 3eMesIbHbIX
yepTexe Y4acTKOB U UX
yacreW, ra
1 2 3 4 5
3y-1 54:35:072255 |HauanbHble wWwkKonbl; obweobpa- 2,5359 Poccuiickas depepauus,
30BaTe/IbHble LIKOJbI; CreLuanm- HoBocubupckaa  obnactb,
3MpOBaHHbIE LIKOAbI; O6bBEKTbI ropog, Hosocnbupck,
HayasbHOro U cpeaHero obpaso- yn. Butanua MoTbianumHa, 9
BaHuWA
Poccuiickan Depepauma,
3y-2 54:35:072255 O6beKTbl AOLWKONbHOTO 06paso- 0,5776 Hosocunbupckas obnacrb,
BaHuA ropog, Hosocnbupck,
yn. Butanus Motbiamupna, 9/2
Uroro: 3,1135

YcnoBHble 0603HaYeHUsA

3y -1
—
—

yyacTka

KpacHble nuHum

Homep kBapTana no NnpoekTy NnaHMpoBKx

YCnoBHbI HOMep 06pa3yemMoro 3eMenbLHoro

rpaHVILLbI OGpadeMle N N3MEHSAEMbIX 3E€MENbHbIX
Y4acCTKOB Ha KaaCTpOBOM nnaHe Tepputopun

JIMHMS oTCTyna OT KpPacHbIX NUHUIA B Liensix
onpeaeneHus Mecta AonycTMMoro
pa3MelLLEeHns 3AaHNIA, CTOPOEHUIA, COOPYXKEHWI

rpaHVIleI 30H AeNCTBUS MNaHNpyembIX K
YCTaHOBIEHUO I'IyGJ'WI‘-{HbIX CepBuUTyTOB

HaunmeHoBaHve anemeHTa
YNUYHO-A0POXKHON CEeTU